
ข้อมูลพ้ืนฐาน ระดับอ าเภอ

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ป ี  2558

รวม (คน)

 อ ำเภอบ้ำนค่ำย
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอำชีพ ชำย (คน) หญิง (คน)

จังหวัดระยอง

เกษตรกรรม - ท ำนำ 1

เกษตรกรรม - ท ำไร่ 11

เกษตรกรรม - ท ำสวน 46

เกษตรกรรม - ประมง -

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ -

พนักงำนรัฐวิสำหกิจ 3

รวม 821 1,035

0.12

1.34

5.60

-

-

0.37

100.00

0.19

.97

4.35

-

-

0.19

100.00

3

21

91

-

-

5

1,856 100.00

0.16

1.13

4.90

-

-

0.27

พนักงำนบริษัท

รับจ้ำงท่ัวไป

รับรำชกำร เจ้ำหน้ำท่ีของรัฐ 34 4.14 5.22 88 4.74

ค้ำขำย

ธุรกิจส่วนตัว

อำชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่ำวแล้ว)

80 4.312.7152 6.33

237 28.87 21.26 457 24.62

122 14.86 20.58 335 18.05

58 7.06 6.18 122 6.57

122 14.86 19.03 319 17.19

ไม่มีอำชีพ

ก ำลังศึกษำ

25 7.15 99 5.333.05

110 13.40 12.17 236 12.72

2

10

45

-

-

2

54

28

220

213

64

197

126

74
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